

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

713 Lidia i Florian Błachut



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **713 Lidia i Florian Błachut**

Lidia od urodzenia zmagają się z nieregularnością żrenic, niedoborem tęczyówki (syndrom kociego oka – inaczej coloboma), zaćmą prawego oka oraz padaczką. U naszej czteroletki występuje także zespół porażenny i obniżone napięcie mięśniowe. W dalszym ciągu próbujemy wyjść także z asymetrii ułożeniowej. Nasza córeczka pozostaje pod stałą opieką kliniki okulistycznej we Wrocławiu. Po operacji usunięcia zaćmy, częściowo usunięto również unaczynienie płodowe, które się nie wchłonęło. W tym samym czasie wszczepiono Lidzi soczewkę jednoogniskową, redukującą minusy. Obecnie Lidzia jest po drugiej operacji oka i widzi dobrze, dzięki czemu widoczna jest znaczna poprawa w chodzeniu - Lidzia idzie prowadzona za jedną rękę. Dążymy do osiągnięcia samodzielnego chodu. Lidzia cały czas jest poddawana intensywnej rehabilitacji, co generuje ogromne koszty.

Starszy brat Lidzi – ośmioletni Florian – również wymaga wielospecjalistycznego wsparcia. U naszego synka zdiagnozowany został autyzm, który sprawia, że Florianowi bardzo ciężko zrozumieć otaczający go świat. Syn cierpi z powodu wybiórczości pokarmowej, niskiej odporności i nadwrażliwości emocjonalnej. Największą trudność napotyka jednak w komunikacji z drugim człowiekiem. Wierzymy, że Florian jest w stanie w przyszłości funkcjonować na naprawdę wysokim poziomie. Zdajemy sobie jednak sprawę z tego, że bez odpowiednich narzędzi, które może mu przekazać jedynie systematyczna, ale i kosztowna, praca terapeutyczna - nie będzie to możliwe...

Kierujemy do Państwa serdeczną prośbą o wsparcie, które umożliwi nam walkę o lepszą przyszłość naszych dzieci.

Za każdą pomoc z serca dziękujemy!
Rodzice Lidii i Floriana

POLTAX		POLA JARNE WYPELNA PODTNIK, POLA CIĘBNE WYPELNA URZĄD, WYPELNIC OLZYMI, DRĄKOWNIKAMI LITERALNI, CZYBNIKAMI LUB WĘBESBIO KOLCZEM <small>Składanie w wersji elektronicznej: www.podatk.gov.pl</small>	
K. WNIOSZEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	0000387207	Wskazowawsza kwota: Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zamknięciu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	133. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczególny 15%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczególny 15%	713 LIDIA I FLORIAN BŁACHUT		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37 DR 4..



Miejscowość: **Rychwałd**
Województwo: **śląskie**